Romani Pontificis providentia circumspecta... «super receptione et admissione cuiusdam appellationis pro parte dilecti filii Guillermi Ortholani, presbiteri, perpetui beneficiati in ecclesia Elnensi, cuius ecclesia Narbonensis metropolitana esse dignoscitur...» (els punts de la concòrdia són al f. 104r-v; després de cinc pàgines i mitja, el text és incomplet; la numeració dels folis salta del 105 al 115).

8

Ff. 115r-120v.

Roma, SP, 26 juliol 1453

Expectativa pro Michaele Fuertes de Pina, (canonico Gerundensi).

Vite ac morum honestas... «tibi, qui, ut accepimus, in decimo nono vel circa tue etatis anno constitutus ac dilecti filii Petri Martini de Pina, instructoris carissimi in Christo filii nostri Alphonsi, regis Aragonum illustris, nepos existis...».

9

Ff. 128v-129r.

Roma, SP, 1 juny 1454

Concedeix a Lluís Despuig, [magistro domus beate Marie de Montesia, militie sancti Georgii, ordinis Cisterciensis, Valentine diocesis], facultat de conferir beneficis tant de l'orde com d'altres, que vaquin en mesos determinats.

Sincere devotionis integritas...

10

Ff. 129r-130r.

Roma, SP, 2 novembre 1454

Concedeix a Ausiàs Despuig, [canonico et precentori ecclesie Barchinensis, subdiacono nostro] de percebre els fruits de tots els seus beneficis «quotidianis distributionibus dumtaxat exceptis».

Grata devotionis obsequia...

11

Ff. 144r-v.

Roma, SP, 15 juny 1453

Alternativa pro episcopo ac capitulo Elnensi.

Sincere devotionis integritas...

12

Ff. 160r-162r.

Roma, SP, 23 gener 1453

Confirma a Joan Planes, canonge d'Urgell i doctor en decrets, totes les concessions apostòliques anteriors i vol que siguin fetes efectives, sense problemes.

Litterarum scientia, vite ac morum honestas...

13

F. 188r-v.

Roma, SP, 19 octubre 1454

Encarrega a l'ardiaca de la Seu de Girona de jutjar el cas de dos monjos d'Amer implicats en l'atac a un seglar, que en morí.

Sedes apostolica pia mater...

14

Ff. 248v-250r.

Roma, SP, 28 març 1454

Encarrega a l'abat de Sant Bernat foramurs de València, de conferir un o dos benifets eclesiàstics a Lluís de Lladró, «scolaris Valentinus, qui, ut asserit, militie clericali adscribi desiderat et in decimo vel circa sue etatis anno constitutus existit... non obstante defectu natalium quem patitur, de nobili et vicecomite soluto genitus et soluta...».

Laudabilia dilecti filii...

15

Ff. 277v-278v.

Roma, SP, 14 juliol 1453

Si [ad] evidentem [utilitatem], pro monasterio de Xixena, Ilerdensis diocesis.

Ad ea ex apostolice servitutis officio...